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NOME  Curso Nota 

Entrevista 

Nota 

Currículo 

TOTAL 

AILA SAMIRA PALDA LUSTOSA Enfermagem 50 10 60 

ALICE RIBEIRO CAVALCANTE Nutrição 40 0 40 

ANA JOYCE DE SOUSA BARBOSA Enfermagem 50 5 55 

ARGEMIRO MENDES FEITOSA NETO Medicina 60 10 70 

ARIÉDNA DA HORA FERREIRA Enfermagem 40 0 40 

CAROLINE ADELAIDE DE SOUSA Enfermagem 43 10 53 

CLARA LÚCIA MARIA DE OLIVEIRA Nutrição 40 0 40 

CLEICIANE DA SILVA SOUSA Nutrição  40 0 40 

DAIANE LIMA DE OLIVEIRA Enfermagem 42 5 47 

DANIEL SILVA VIEIRA Medicina 60 10 70 

DANIELLE GOMES DE SOUSA Nutrição 40 0 40 

DANIELLE GOMES PEREIRA DE SOUZA Enfermagem 40 0 40 

DARA MENDES NOGUEIRA Enfermagem 40 0 40 

FERNANDA KARIELLE COELHO MACEDO Medicina 60 10 70 

GABRIELA RIBEIRO MOURA Medicina 54 15 69 

IVONILDE NOLETO  Nutrição 40 0 40 

JÚLIA MARIA DIAS CARVALHO PAES Medicina -- -- - 

KALIANE LIMA DO BONFIM SILVA Enfermagem  40 5 45 

LENILSON JOAQUIM DA COSTA Nutrição 40 0 40 

LÍVIA KAROLYNNE MOURA SOUSA Enfermagem 51 0 51 

LORRAN NOGUEIRA GOMES  Enfermagem  40 0 40 

MANOEL DOS SANTOS CARVALHO Enfermagem 50 0  50 

MARCOS VINICIUS DE SOUZA Enfermagem 47 10 57 

MARCUS VINICIUS TEIXEIRA CRUZ Medicina 40 0 40 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MICAELE DA PAIXAO SILVA SOUSA Enfermagem 40 10 50 

MIDIAN PEREIRA DOS SANTOS Enfermagem 45 10 55 

PAULO CILAS DE CARVALHO SOUSA Enfermagem  55 10 65 

RUAN EVERTON DE SOUZA SILVA Enfermagem  40 5 45 

SABRINA PEREIRA BARROS Enfermagem 40 0 40 

SABRINNA GRANJA BRITO DAMASCENO Medicina 60 5 65 

SHELDA SANTOS SILVA Nutrição 40 0 40 

TARCISIO MEIRELLE AURELIO FRANÇA JÚNIOR  Medicina  50 5 55 

VANESSA ALVES MONTEIRO DA SILVA Enfermagem 40 0 40 

WANESSA SANTOS MACEDO Nutrição 40 0 40 

WESLEY MOREIRA FERREIRA Enfermagem 40 0 40 

WIRLLANE GOMES FONSECA DE ARAÚJO Medicina  60 0 60 



RESULTADO POR CURSO  

ENFERMAGEM 

 

Obs: No caso de empate, foi considerado que estava no semestre mais avançado. 

 

NOME  Curso TOTAL Semestre  GT 

PAULO CILAS DE CARVALHO SOUSA Enfermagem  65  Promoção da saúde  

AILA SAMIRA PALDA LUSTOSA Enfermagem 60  Promoção da saúde 

MARCOS VINICIUS DE SOUZA Enfermagem 57  Promoção da saúde 

ANA JOYCE DE SOUSA BARBOSA Enfermagem 55  Promoção da saúde 

MIDIAN PEREIRA DOS SANTOS Enfermagem 55  Gestão 

CAROLINE ADELAIDE DE SOUSA Enfermagem 53  Tecnologias 

LÍVIA KAROLYNNE MOURA SOUSA Enfermagem 51  Gestão  

MANOEL DOS SANTOS CARVALHO Enfermagem 50  Procedimentos  

MICAELE DA PAIXAO SILVA SOUSA Enfermagem 50  Gestão  

DAIANE LIMA DE OLIVEIRA Enfermagem 47  Gestão  

KALIANE LIMA DO BONFIM SILVA Enfermagem  45  Procedimentos  

RUAN EVERTON DE SOUZA SILVA Enfermagem  45  Tecnologias  

ARIÉDNA DA HORA FERREIRA Enfermagem 40 5 Voluntária  

DANIELLE GOMES PEREIRA DE SOUZA Enfermagem 40  5 Voluntária  

DARA MENDES NOGUEIRA Enfermagem 40  6 Tecnologias  

LORRAN NOGUEIRA GOMES  Enfermagem  40  6 Procedimentos  

SABRINA PEREIRA BARROS Enfermagem 40  6 Procedimentos  

VANESSA ALVES MONTEIRO DA SILVA Enfermagem 40  5 Voluntária  

WESLEY MOREIRA FERREIRA Enfermagem 40  5 Voluntário  
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NUTRIÇÃO 

 

 

 

 

 

 

NOME CURSO TOTAL GT 

ARGEMIRO MENDES FEITOSA NETO Medicina 70 Procedimentos  

DANIEL SILVA VIEIRA Medicina 70 Procedimentos  

FERNANDA KARIELLE COELHO MACEDO Medicina 70 Procedimentos  

GABRIELA RIBEIRO MOURA Medicina 69 Promoção da saúde  

SABRINNA GRANJA BRITO DAMASCENO Medicina 65 Procedimentos  

WIRLLANE GOMES FONSECA DE ARAÚJO Medicina  60 Promoção da saúde  

TARCISIO MEIRELLE AURELIO FRANÇA JÚNIOR  Medicina  55 Covid  

MARCUS VINICIUS TEIXEIRA CRUZ Medicina 40 Covid  

NOME  CURSO TOTAL GT 

ALICE RIBEIRO CAVALCANTE Nutrição 40  Gestão  

CLARA LÚCIA MARIA DE OLIVEIRA Nutrição 40  Tecnologias  

CLEICIANE DA SILVA SOUSA Nutrição  40  Covid  

DANIELLE GOMES DE SOUSA Nutrição 40  Tecnologia 

IVONILDE NOLETO  Nutrição 40  Covid  

LENILSON JOAQUIM DA COSTA Nutrição 40  Tecnologias  

SHELDA SANTOS SILVA Nutrição 40 Gestão  

WANESSA SANTOS MACEDO Nutrição 40 Covid  


